13.2.
PROFESORADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA, ENSEÑANZAS MEDIAS Y EDUCACIÓN ESPECIAL

13.2.1.
EVOLUCIÓN DEL NÚMERO DE PROFESORES POR NIVELES DE ENSEÑANZA SEGÚN DEPENDENCIA DEL CENTRO. CURSOS 99/00-03/04
	
	1999/2000
	2000/2001
	2001/2002
	2002/2003
	2003/2004

	
	Públicos
	Privados
	Públicos
	Privados
	Públicos
	Privados
	Públicos
	Privados
	Públicos
	Privados


	Infantil

	1.629
	496
	1.691
	530
	1.761
	576
	1.883
	609
	1.933
	671

	Primaria

	3.218
	881
	3.315
	900
	3.428
	952
	3.678
	1.010
	3.907
	1.066

	Infantil y Primaria

	576
	28
	592
	38
	966
	74
	971
	52
	1.038
	35

	Primaria y ESO

	1.253
	321
	1.209
	343
	960
	323
	820
	341
	536
	322

	ESO

	2.020
	708
	2.057
	705
	2.103
	765
	2.219
	804
	2.067
	823

	Formación Profesional

	710
	128
	748
	133
	799
	109
	806
	110
	707
	123

	Bachillerato LOGSE

	378
	37
	436
	54
	365
	51
	326
	60
	322
	48

	ESO, Bachillerato LOGSE y FP

	3.110
	296
	2.891
	283
	2.977
	329
	3.016
	336
	2.387
	371

	Educación Especial

	163
	32
	175
	32
	171
	28
	179
	23
	178
	52

	Otros

	255
	52
	218
	58
	122
	57
	393
	59
	1.616
	60


Fuente:
Consejería de Educación y Cultura. Secretaría General.
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